АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « P<f » PcZ____ 2 О ьУ № г. Кыштым

О признании утратившим силу
постановления Г лавы Кыштымского
городского округа Челябинской области
от 21.05.2007г. № 984

Учитывая Федеральный закон от 05.04.2013 г. № 44 -  ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Кыштымского
городского округа Челябинской области от 21.05.2007г. № 984 «Об органе,
уполномоченном на ведение официального сайта».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Правового управления администрации Кыштымского городского
округа Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Людмила
Александровна
2021.02.09
1 1:50:53 + 05 '00 '